
 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

20.11.2014                                                                                                №26 

 

 

О назначении на должность 

председателя контрольно-счетной 

палаты МО «Ахтубинский район» 

 

 

В руководствуясь статьей 38 Федерального закона РФ от 06.10.2003  № 

131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом № 6-ФЗ от 07.02.2011 «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 

58 Устава муниципального образования «Ахтубинский район», статьей 33 

Положением о контрольно-счетной палате, утвержденного решением Совета 

МО «Ахтубинский район» от 12.05.2014 № 165, рассмотрев кандидатуру на 

должность председателя контрольно-счетной палаты МО «Ахтубинский 

район» , предложенную уполномоченными лицами, 

Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить на должность  председателя контрольно-счетной палаты 

муниципального образования «Ахтубинский район» Цапко Светлану 

Викторовну. 

2. Уполномочить председателя Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» Новак Сергея Николаевича подписать срочный 

трудовой договор с председателем контрольно-счетной палаты 

муниципального образования «Ахтубинский район» от имени представителя 

нанимателя. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.  

 

 

Председатель Совета                                                    С.Н. Новак 


